
Martina S. (Misora) ID 85461 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 10.5.2025, 23:12

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, děkuji, že jste nahlédly do mého alba. Prosím o respektování níže uvedených pravidel.

  * Bližší popis věcí - stav, míry, atd. vážným zájemcům ráda poskytnu. Poté čekám na vyjádŕení!

  * Při koupi více věcí dám ráda slevu :-)

  * INZERUJI I JINDE! (proto se může stát, že na nabízenou věc mám již zájemce nebo je prodaná).

  * Měním pouze s registrovanými uživateli s větším počtem kladných hodnocení.

  * Měním např. za tyto věci:

  - pěkné oblečení na chlapečka vel. 122 a dívčí vel. 158
  - autíčka (angličáky)
  - domácí potřeby
  - zrnkovou kávu
  - vitamíny, doplňky stravy
  - kosmetika, drogerie
  - vstupenky, dárkové poukazy, stravenky

  - a dále cokoliv, co mě zaujme ;-)

  Děkuji za přečtení a přeji hezký den :-)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

